
SPARING CAMP A TURNAJ
 O POHÁR PRIMÁTORA MĚSTA 

ČESKÉ BUDĚJOVICE



Vážené karatistky, karatisté, sportovní přátelé,
 
dovolte nám Vás pozvat na v pořadí již 11. Sparing Camp v Českých Budějovicích, který se koná 12. - 14. listopadu
2020 v Českých Budějovicích. Díky Vám a Vaší radosti z karate se ze Sparing Campu stala unikátní akce mezinárodního
významu. Naposledy se v Českých Budějovicích sešlo na 400 karatistů ze 41 klubů 7 států Evropy a Izraele. 
 
Věříme, že i tento 11. ročník Sparing campu se pro nás všechny stane opět svátkem karate a sportu vůbec. Letošní
Sparing Camp bude probíhat v městské sportovní hale v Českých Budějovicích a bude inovován reálným turnajem ,, O
pohár primátora města České Budějovice". Přijeďte tedy 12. až 14. listopadu do Českých Budějovic  trénovat, zápasit a
změřit síly s těmi nejlepšími karatisty nejen z České republiky. 
 
Už teď víme, že opět uvidíme skvělé karate.



SPARING CAMP 2020
12. - 13. LISTOPAD

REÁLNÁ SIMULACE ZÁPASŮ KUMITE
 

PROGRAM:  
                                           
ČTVRTEK 12.11.
17:00 - 18:00 REGISTRACE
18:00 - 19:00 VOLNÉ ZÁPASY U10, U12, U14
19:00 - 20:00 VOLNÉ ZÁPASY U16, U18, SENIOŘI
 
PÁTEK 13.11.
09:00 - 10:00 REGISTRACE
10:00 - 11:30 VOLNÉ ZÁPASY U10, U12, U14
11:30 - 13:00 VOLNÉ ZÁPASY U16, U18, SENIOŘI
 
15:00 - 16:30 ROZHODOVANÉ ZÁPASY U10, U12, U14
16:30 - 18:00 ROZHODOVANÉ ZÁPASY U16, U18, SENIOŘI
 

 

MÍSTO KONÁNÍ: 
SPORTOVNÍ HALA ČESKÉ BUDĚJOVICE
 
ADRESA:  
STROMOVKA 12
370 01 ČESKÉ BUDĚJOVICE
 



TURNAJ 
O POHÁR PRIMÁTORA
MĚSTA ČESKÉ BUDĚJOVICE
14. LISTOPADU 2020

 

Vážení sportovní přátelé,
 
každý rok se snažíme inovovat sportovní akci karate  Sparing
camp. V roce 2020 tomu nebude jinak. Dvoudenní blok
sparingů zůstává v podobném duchu, ale bude obohacen o
třetí den, kdy proběhne  turnaj pod záštitou primátora
města České Budějovice ,,O pohár primátora města České
Budějovice".
 
Bude nám velkým potěšením, když přijedete potrénovat a
nakonec také zápasit o medaile a poháry v Českých
Budějovicích.
 
 



Pravidla: WKF pravidla KUMITE
 
Chrániče: podle WKF pravidel
 
Rozhodčí: WKF, EKF, národní rozhodčí, krajský rozhodčí
 
Startovné: 600,- Kč  (SPARING CAMP + 1 věková kategorie na turnaji)
-platba startovného musí být provedena hromadně za celý tým/klub
 
Dvojitý start je povolen, ale pouze v jiné věkové kategorii + 200,- Kč startovné!
 
-každá změna v registraci (zrušení kategorie, změna váhové a nebo věkové
kategorie...) po deadline (10.11. 2020) je 10 €
 
Registrace: online: www.sportdata.org
 
Konec přihlášek: do 10. listopadu 2020
 
Protest: je možné podat písemně u hlavního rozhodčího turnaje po zaplacení poplatku 50 €
 
Kontakt: Bc. Miroslav Hýsek, mira.hysek@email.cz, tel. č.: +420 777 963 728

 



K
A

T
EG

O
R

IE DÍVKY / ŽENY
 
 
8 - 9 let -27 kg, -32 kg, +32 kg
 
10 - 11 let -30 kg, -35 kg, -42 kg, +42 kg
 
12 - 13 let - 40 kg, -45 kg, -50 kg, +50 kg
 
Dorostenky -47 kg, -54 kg, +54 kg
 
Juniorky -48 kg, -53 kg, -59 kg, +59 kg
 
U21 -55 kg, -61 kg,  +61 kg,
 
Ženy  -55 kg, -61 kg, +61 kg
 

CHLAPCI / MUŽI
 
 
8 - 9 let -27 kg, -32 kg, +32 kg
 
10 - 11 let -30 kg, -35 kg, -41 kg + 41 kg
 
12 - 13 let -39 kg, -45 kg, - 52 kg, -60 kg, +60 kg
 
Dorostenci -52 kg, -57 kg, -63 kg, -70 kg, +70 kg
 
Junioři -55 kg , -61 kg, -68 kg, -76 kg, +76 kg
 
U21 -67 kg, -75 kg, +75 kg
 
Muži -67 kg, -75 kg, +75 kg



Hledáte v Českých Budějovicích noclech? Zde je pro Vás několik tipů.
 

 Hotel Budweis - Mlýnská 6, České Budějovice
 http://www.hotelbudweis.cz/
 
 Hotel Zátkův Dům - Krajinská 214/41, České Budějovice
 https://zatkuvdum.cz/
 
 Clarion Congress Hotel České Budějovice - Pražská třída 2306/14, České Budějovice
 https://www.clarioncongresshotelceskebudejovice.com/cs/
 
 Hotel (Hotýlek) Minor - Školní 8, České Budějovice Hotel Adler, Klostermannova 6, České Budějovice
 https://www.penzionminor.cz/
 
 Hotel Adler - Klostermannova 2528, 370 04 České Budějovice
 http://www.hotel-adler.cz/
 
 Hotel Amadeus - Matice školské 105, 370 01 České Budějovice
 https://www.amadeuscb.cz/
 
 Ubytovna u nádraží - Dvořákova 161/14, 370 01 České Budějovice
 https://www.ubytovnacb.cz/
 
 


